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Hei, sinä ystävä lähellä ja kauempana!  

Lämpimät terveiset täältä Nepalista! Nepalissa elämä on täynnä uusia elämyksiä, kokemuksia ja jatkuvaa 

oppimista, mutta myös sopeutumista ja muovautumista. Teidän tukenne antaa minulle voimaa ja rohkeutta 

kohdata kaikki elämän elementit, myös haasteet, joita eteen tulee. Nepal on maa, jossa kulttuuri, luonto ja 

ihmiset yhdistyvät vahvaksi voimaksi, ja täällä ihminen voi todella tuntea sen yhteyden kaikkeen 

ympärillään. Tämä matka tähän hetkeen on ollut jo hyvin opettavainen – joka päivä tuo tullessaan uusia 

oivalluksia ja hienoja kohtaamisia.   

Teidän tuellanne on suuri merkitys – se ei pelkästään auta minua arjessa, vaan vahvistaa uskoa siihen, että 

yhdessä voimme tehdä muutoksia ja tukea heikoimmassa asemassa olevia. Olen kiitollinen siitä, että voin 

jakaa tämän matkan kanssanne.   

 

 

Kathmandun laakson rinteillä 

 

Koti Nepalissa: Rauhaa ja turvaa uudessa alussa  

Olemme vihdoin omassa kodissa Nepalissa. Kodin, vaikka uudenkin, seiniin on kietoutunut turva ja lämmin 

tunne, joka tuo vakiintuneen rytmin päiviin. Se on paikka, jossa voi rentoutua ja nauttia yksinkertaisista 

hetkistä – pieniä asioita, jotka tekevät arjesta kauniin ja täydellisen. Tällainen koti luo tukevan pohjan, jolle 

voi rakentaa elämää täällä, ja muistuttaa siitä, miten tärkeää on löytää paikka, jossa sydän tuntuu kotoisalta. 

Keväinen aamuaurinko tervehtii meitä ikkunoista, kun heräämme ei-niin-hyvin kelloa tuntevan 

kukkovekkarin kieuntaan. Ulkona naapurustoa vahtiva koirapartio heiluttaa häntiään vielä puoliunisina, 

mutta innoissaan jälleen näkemisestä. Haukat suuntaavat vuoristoon aamupalalle.   
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Näkymää uuden kodin katolta  Lintu pieni, lintuseni 

 

Patrikin koulunaloitus: uuden kielen, ystävien ja eläinten maailma  

Patrik-poika pääsi aloittamaan koulun heti joululoman jälkeen. Koulun aloittaminen herätti Patrikissa 

monenlaisia tunteita ja mietteitä. Kaikki oli ja on vieläkin uutta: opettajat, luokkatoverit ja erityisesti 

englannin kieli. Kaikki tuo on ollut kuitenkin innostavaa, sillä elämään on tullut lisää mukavia asioita ja 

ihmisiä. Pitkälle on kielen osaamisen suhteen päästy jo siitä, minkä hän koki ainoana lauseena tärkeäksi 

koulua aloittaessaan, kun hän pyysi minua kertomaan, miten sanotaan englanniksi: “minulla on ikävä äitiä.”  

Koulumatkan varrella myös uudet eläinystävät pidentävät usein koulumatkaa, sillä jokaisella on paikka 

Patrikin sydämessä. Oli se sitten kana, ankka, rotta tai koira. Myös kärpäset ovat hänen mielestään söpöjä. 

Eläimiä hän hoitaa omien sanojensa mukaan ”kuin omia lapsiaan!”  

   

Koulukyytiä odotellessa   Iloisena uuteen koulupäivään 
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Koiravauvan kokoinen syli   Vaakkua kyydissä 

 

Luomakunnan syvällinen yhteys: kiireettömiä hetkiä Nepalissa  

Olen herkistynyt tarkastelemaan ja näkemään luomakuntaa ja kaiken yhteyttä täällä Nepalissa ollessani 

syvemmin. Täällä mielelleni on enemmän tilaa tällaiselle. Pidän hyvin kauniina sitä, miten me kaikki 

elämme ja lähdemme tästä maailmasta omalla tavallamme, mutta jollain tapaa yhteinen kokemus on läsnä 

kaikessa elollisessa. Näiden asioiden äärellä hetket ovat kiireettömiä, hiljaisia ja syviä ja tuottavat mielelle 

rauhallista hyväksyntää.  

Nepalissa, jossa luonto ja kulttuuri ovat syvässä henkisessä ja hengellisessä yhteydessä, perheemme kokee 

yhteyden toisiin ihmisiin ja ympäröivään maailmaan voimakkaasti. Näissä hetkissä opimme hyväksymään 

elämän epävarmuuden ja löytämään mielenrauhan, joka kantaa meitä eteenpäin.  

 

Toivo ja empatia maailman muutoksessa  

Korviimme kantautuneet ja täällä Nepalissakin vaikuttavat uusimmat Yhdysvaltojen hallituksen mittavat 

leikkaukset ja keskeytykset USAID:n kehitysyhteistyörahoituksen suhteen herättävät huolta monessa 

mielessä, mutta usko, toivo ja rakkaus tarjoavat voimavaroja tämän tilanteen käsittelemiseen. Me saamme 

uskoa, että yhdessä voimme löytää keinoja tukea heikoimmassa asemassa olevia. Rakkaus ja empatia muiden 

kärsimyksiä ja haurasta elämäntilannetta kohtaan voivat ohjata meidät eteenpäin kohti 

oikeudenmukaisempaa maailmaa, jossa tukea ei anneta vain politiikan pohjalta, vaan myös ihmisten yhteisen 

hyvän vuoksi.  Elämän perustukset eivät rakennu vain ihmisten rakennelmiin, vaan johonkin, mikä ulottuu 

meitä itseämme ja meidän aikaamme kauemmas. Tässä hiljaisessa hyväksynnässä ja luottamuksessa 

Kaikkivaltiaaseen voi löytää rauhan, joka ei riipu ulkoisista olosuhteista, vaan on juurtunut johonkin 

syvempään ja muuttumattomaan.  
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Haluan kiittää teitä sydämellisesti siitä, että olette mukana tällä matkalla ja tukemassa työtäni Nepalissa. 

Teidän tukenne ei ole vain taloudellista tukea, vaan myös suurta kannustusta ja voimaa, joka kantaa 

arjessani. Se luo myös yhteyden meidän välillemme – vaikka etäisyys kartalla onkin suuri, yhteinen tavoite 

pitää meidät lähellä toisiamme.  

 

Lopuksi ajankohtainen rukousaihe 
 
Lapset sotien keskellä 

Sotien keskellä lapset kärsivät eniten, sillä he eivät voi itse puolustaa itseään, ja heidän haavansa voivat 

kestää koko elämän. Kristittyinä meidän tehtävämme on suojella heikossa asemassa olevia ja puolustaa 

lasten oikeuksia, sillä he ovat erityisesti Jumalan huolenpidon ja rakkauden arvoisia. 

”Hän otti lapset syliinsä, pani kätensä heidän päälleen ja siunasi heitä. " – Markuksen evankeliumi 10:16 

 

Tämä Raamatun jakeen voi nähdä muistutuksena siitä, kuinka arvokkaita lapset ovat Jumalan silmissä ja 

kuinka tärkeää on rukoilla heidän puolestaan ja suojella heidän oikeuksiaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Susanne Saarinen 
 
Nepalin kehitysyhteistyön 
hankehallinnon asiantuntija Suomen 
Lähetysseurassa 
 

 
 

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai 

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa. 

 

 

 

 

 


